
BVDROM 3 - Deventer 16-11-2024

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
André Klompmaker OosterwoldeA51 70

1 Alfred Bolks Oldebroek 25,147 70

2 Joachim van Laar Wekerom 2124 70

Mees Klunder Deventer92 70

3 Herman van de Bunt Barneveld 1825 70

Joris Mulder ApeldoornA93 70

4 Erik Smid Arnhem 1746 70

5 Wouter Wietzes Hall 163 70

René van der Meulen KampenA50 70

6 Gerben Meerbeek Baak 1533 70

Gerrit van den Brink KampenA99 70

Hans van de Wetering NoordeindeA96 70

7 Twan van de Poppe Elburg 1431 70

8 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 1323 70

Gerrit Sellis IJsselmuiden14 70

9 Stephan Edelijn Deventer 1220 62

10 Dirk van Zoest Apeldoorn 1118 62

11 Vincent van der Tuin Arnhem 1026 60

16-11-2024 20:39:54 1 van 170rnd 28km 00:44:52uur (gem. 38,5sec) 37,4km/h



BVDROM 3 - Deventer 16-11-2024

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Alfred Bolks Oldebroek 25,147 70 25,1

2 Joachim van Laar Wekerom 2324 70 2 21

3 Wouter Wietzes Hall 193 70 3 16

4 Herman van de Bunt Barneveld 1825 70 18

5 Erik Smid Arnhem 1746 70 17

6 Gerben Meerbeek Baak 1533 70 15

7 Twan van de Poppe Elburg 1431 70 14

8 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 1323 70 13

9 Stephan Edelijn Deventer 1220 62 12

10 Dirk van Zoest Apeldoorn 1118 62 11

11 Vincent van der Tuin Arnhem 1026 60 10

12 André Klompmaker OosterwoldeA51 70

13 Mees Klunder Deventer92 70

14 Joris Mulder ApeldoornA93 70

15 René van der Meulen KampenA50 70

16 Gerrit van den Brink KampenA99 70

17 Hans van de Wetering NoordeindeA96 70 1

18 Gerrit Sellis IJsselmuiden14 70

Eva Riemersma - van Rheenen Ellecom DNFA95 57

16-11-2024 20:39:55 1 van 170rnd 28km 00:44:52uur (gem. 38,5sec) 37,4km/h



BVDROM 3 - Deventer 16-11-2024

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 André Klompmaker 70 0A51 44:52.566 33.80139.879

2 Alfred Bolks 70 047 45:02.307 32.77234.919

3 Joachim van Laar 70 024 45:04.046 31.56031.560

4 Mees Klunder 70 092 45:04.166 31.63931.639

5 Herman van de Bunt 70 025 45:04.311 32.54032.540

6 Joris Mulder 70 0A93 45:04.408 32.05432.054

7 Erik Smid 70 046 45:04.518 31.90331.903

8 Wouter Wietzes 70 03 45:05.408 32.64132.641

9 René van der Meulen 70 0A50 45:06.007 32.44832.448

10 Gerben Meerbeek 70 033 45:07.121 33.06033.060

11 Gerrit van den Brink 70 0A99 45:07.314 33.33633.405

12 Hans van de Wetering 70 0A96 45:07.885 33.45934.133

13 Twan van de Poppe 70 031 45:09.208 33.38635.061

14 Auke-Tjeerd Hiemstra 70 023 45:15.245 33.98541.656

15 Gerrit Sellis 70 014 45:27.060 34.19743.196

16 Stephan Edelijn 62 020 40:38.901 34.22639.420

17 Dirk van Zoest 62 018 40:39.240 33.36439.112

18 Vincent van der Tuin 60 026 39:14.030 34.00942.641

19 Eva Riemersma - van Rheenen 57 0A95 37:29.771 33.79958.889

16-11-2024 20:39:56 1 van 170rnd 28km 00:44:52uur (gem. 38,5sec) 37,4km/h



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie A - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Herman van de Bunt 73,2251 27,1 28,1 18

Alfred Bolks 67,1472 21 21 25,1

Erik Smid 53463 16 20 17

Wouter Wietzes 5134 17 15 19

Vincent van der Tuin 44265 16 18 10

Joachim van Laar 41246 18 23

Stephan Edelijn 38207 12 14 12

Auke-Tjeerd Hiemstra 37238 11 13 13

Gerben Meerbeek 31339 16 15

Dirk van Zoest 251810 14 11

Tim Roorda 161711 16

Twan van de Poppe 143112 14

16-11-2024 20:39:57 1 van 1



BVDROM 3 - Deventer 16-11-2024

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Alfred Bolks HX-8830147 Oldebroek

Hans van de Wetering SC-79465A96 Noordeinde

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Eva Riemersma - van Rheenen KR-69562A95 Ellecom Wokke Vastgoed

16-11-2024 20:39:57 1 van 1



BVDROM 3 - Deventer 16-11-2024

categorie B

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Nick Hendriksen Apeldoorn 25,121

Rick Hoekert Hierden98

2 Mats Kunst Wageningen 2160

Hank van Campen Doetinchem8

3 Leo Kluifhooft Lelystad 1842

Noah Bak Rijssen34

4 Gerbert Krukerink Geesteren 1722

5 Barry Burgers Lochem 1620

6 Henk Hendriksen Apeldoorn 1567

Jos Doeschot BenteloB96

7 Henk van de Belt Huissen 1413

8 Abe van Laar Wekerom 1315

9 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1235

10 Marco Thörig Nijmegen 117

11 Hans Frederiks Driel 1051

12 Bram de Heer Terborg 923

13 Christiaan Abeelen Wesepe 865

14 Theo Selman Driel 714

15 Daniël ten Cate Apeldoorn 637

16 Ronald Holtmaat Wijhe 53

17 Jonathan Doorduin Bennekom 462

18 Ed Boerakker Ewijk 361

19 Elma van Laar Barneveld 268

20 Jan Jacobs Ewijk 112

21 Arnoud Assendorp Marienheem69

16-11-2024 22:20:19 1 van 145rnd



BVDROM 3 - Deventer 16-11-2024

categorie B

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Nick Hendriksen Apeldoorn 28,121 3 25,1

2 Mats Kunst Wageningen 2160 21

3 Leo Kluifhooft Lelystad 1842 18

4 Barry Burgers Lochem 1820 2 16

5 Gerbert Krukerink Geesteren 1722 17

6 Henk Hendriksen Apeldoorn 1567 15

7 Henk van de Belt Huissen 1413 14

8 Abe van Laar Wekerom 1315 13

9 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1235 12

10 Marco Thörig Nijmegen 117 11

11 Hans Frederiks Driel 1051 10

12 Bram de Heer Terborg 923 9

13 Christiaan Abeelen Wesepe 865 8

14 Theo Selman Driel 714 7

15 Daniël ten Cate Apeldoorn 637 6

16 Ronald Holtmaat Wijhe 53 5

17 Jonathan Doorduin Bennekom 462 4

18 Ed Boerakker Ewijk 361 3

19 Elma van Laar Barneveld 268 2

20 Jan Jacobs Ewijk 112 1

21 Rick Hoekert Hierden98

22 Hank van Campen Doetinchem8

23 Noah Bak Rijssen34 1

24 Jos Doeschot BenteloB96

25 Arnoud Assendorp Marienheem69

Michiel Arendsen Harderwijk DNS54

16-11-2024 22:20:20 1 van 145rnd



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie B - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Nick Hendriksen 61,2211 28,1 5 28,1

Henk Hendriksen 61,1672 21 25,1 15

Harrie Klein Gebbink 41353 14 15 12

Mats Kunst 37604 15 1 21

Jonathan Doorduin 37625 12 21 4

Leo Kluifhooft 35426 17 18

Leo de Leede 3417 16 18

Theo Selman 30148 10 13 7

Bram de Heer 28239 19 9

Barry Burgers 272010 9 18

Marco Thörig 25711 14 11

Hans Frederiks 255112 10 5 10

Jan Jacobs 221213 11 10 1

Henk van de Belt 211314 7 14

Christiaan Abeelen 206515 12 8

Jan Bolks 205016 9 11

Elma van Laar 186817 16 2

Gerbert Krukerink 172218 17

Arnoud Assendorp 176919 17

Ed Boerakker 166120 7 6 3

Abe van Laar 131521 13

Ronald Holtmaat 13322 8 5

Niek Sebel 131723 13

Daniël ten Cate 103724 4 6

Michiel Arendsen 35425 3

16-11-2024 22:20:22 1 van 1



BVDROM 3 - Deventer 16-11-2024

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
Lauren van den Brink Apeldoorn 255 40

Thom Kettelarij Rijssen 188 39

1 Joanne Hendriksen Apeldoorn 25,138 36

2 Remco Caldenhoven Arnhem 2135 36

3 Tristan Swenne Deventer 1848 36

Huub Smeets DeventerC89 36

4 Nico van Bergeijk Lelystad 1731 36

5 Remco Wisselink Hengelo 1637 36

6 Jan Heuver Voorthuizen 157 36

Jasmijn Egers DeventerC97 36

7 Irene van Veen Voorthuizen 1460 36

8 Reina Wietzes Hall 1363 36

9 Maurice Verbeek Arnhem 1225 36

10 Meike Gerlich Arnhem 1142 36

Milou Klatt-ten Cate HarderwijkC99 36

11 Julia Vredenberg Empe 1050 36

12 Wiebe van der Werf Dieren 91 36

13 Marijn Visser Nijkerk 836 36

14 Stefan Aukema Okkenbroek 761 36

15 Marcel Bloemenkamp Lettele 643 36

16 Ronald van der Aa Deventer 534 36

17 Derko van Veldhoven Zoelen 447 36

18 Herman de Leeuw Ophemert 35 36

19 Aart van der Lit Tonden 253 36

20 Jan de Bruin Heumen 19 36

21 Jann van Benthem Haaksbergen51 36

22 Dimajo Hemmen Arnhem15 36

23 Ciska Koole Zoelen39 36

24 Anton Scholten Apeldoorn22 36

25 Harry Kruk Eerbeek52 36

16-11-2024 20:09:47 1 van 140rnd



BVDROM 3 - Deventer 16-11-2024

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Joanne Hendriksen Apeldoorn 25,138 36 25,1

2 Remco Caldenhoven Arnhem 2135 36 21

3 Tristan Swenne Deventer 1848 36 18

4 Nico van Bergeijk Lelystad 1731 36 17

5 Remco Wisselink Hengelo 1637 36 16

6 Jan Heuver Voorthuizen 157 36 15

7 Irene van Veen Voorthuizen 1460 36 14

8 Reina Wietzes Hall 1363 36 13

9 Maurice Verbeek Arnhem 1225 36 12

10 Meike Gerlich Arnhem 1142 36 11

11 Julia Vredenberg Empe 1050 36 10

12 Marijn Visser Nijkerk 1036 36 2 8

13 Wiebe van der Werf Dieren 91 36 9

14 Ronald van der Aa Deventer 834 36 3 5

15 Stefan Aukema Okkenbroek 761 36 7

16 Marcel Bloemenkamp Lettele 643 36 6

17 Derko van Veldhoven Zoelen 447 36 4

18 Herman de Leeuw Ophemert 35 36 3

19 Aart van der Lit Tonden 353 36 1 2

20 Jan de Bruin Heumen 19 36 1

21 Lauren van den Brink Apeldoorn 255 40

22 Thom Kettelarij Rijssen 188 39

23 Huub Smeets DeventerC89 36

24 Jasmijn Egers DeventerC97 36

25 Milou Klatt-ten Cate HarderwijkC99 36

26 Jann van Benthem Haaksbergen51 36

27 Dimajo Hemmen Arnhem15 36

28 Ciska Koole Zoelen39 36

29 Anton Scholten Apeldoorn22 36

30 Harry Kruk Eerbeek52 36

Thea de Groot Ede DNF14 33

Sander Wietzes Hall DNF64 26

Bouwe-Dirk Talsma Arnhem DNF13 23

Fred Smedes Oldenzaal DNF62 20

Gerwin Mouw Doornspijk DNF86 14

Jasmijn van Ittersum Kamperveen DNF85 13

Henk Veneman Apeldoorn DNF2 9

16-11-2024 20:09:49 1 van 140rnd



BVDROM 3 - Deventer 16-11-2024

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Lauren van den Brink 40 255 27:17.801 34.60340.904

2 Thom Kettelarij 39 188 27:17.797 34.66040.684

3 Joanne Hendriksen 36 038 25:38.391 33.43933.439

4 Remco Caldenhoven 36 035 25:39.766 34.33134.331

5 Tristan Swenne 36 048 25:39.812 34.54034.540

6 Huub Smeets 36 0C89 25:39.922 34.52534.525

7 Nico van Bergeijk 36 031 25:40.607 35.51035.510

8 Remco Wisselink 36 037 25:40.895 35.57735.577

9 Jan Heuver 36 07 25:40.946 35.88135.881

10 Irene van Veen 36 060 25:41.391 35.42635.426

11 Jasmijn Egers 36 0C97 25:41.394 36.10836.108

12 Reina Wietzes 36 063 25:41.598 36.08136.081

13 Maurice Verbeek 36 025 25:41.624 35.73135.731

14 Meike Gerlich 36 042 25:41.721 36.16436.164

15 Milou Klatt-ten Cate 36 0C99 25:41.741 35.61935.619

16 Julia Vredenberg 36 050 25:41.763 36.11836.118

17 Wiebe van der Werf 36 01 25:41.929 35.99235.992

18 Marijn Visser 36 036 25:41.941 35.77535.775

19 Stefan Aukema 36 061 25:42.018 36.38236.382

20 Marcel Bloemenkamp 36 043 25:42.049 35.75435.754

21 Ronald van der Aa 36 034 25:42.079 35.12035.120

22 Derko van Veldhoven 36 047 25:42.234 35.80035.800

23 Herman de Leeuw 36 05 25:42.336 36.12936.129

24 Aart van der Lit 36 053 25:42.422 36.41336.413

25 Jan de Bruin 36 09 25:42.551 35.99235.992

26 Jann van Benthem 36 051 25:42.775 36.99436.994

27 Dimajo Hemmen 36 015 25:42.836 36.08836.088

28 Ciska Koole 36 039 25:43.491 36.94936.949

29 Anton Scholten 36 022 25:45.159 37.54938.302

30 Harry Kruk 36 052 25:47.874 37.52440.625

31 Thea de Groot 33 014 24:30.841 38.13454.405

32 Sander Wietzes 26 064 20:51.007 39.5181:12.102

33 Bouwe-Dirk Talsma 23 013 17:40.983 39.35555.467

34 Fred Smedes 20 062 15:34.376 39.8132:00.415

35 Gerwin Mouw 14 086 10:40.737 39.88248.468

36 Jasmijn van Ittersum 13 085 9:17.242 40.38842.023

37 Henk Veneman 9 02 7:12.611 41.12149.202

16-11-2024 20:09:50 1 van 140rnd



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie C - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Remco Caldenhoven 56351 18 17 21

Joanne Hendriksen 53,2382 28,1 25,1

Nico van Bergeijk 48313 17 14 17

Meike Gerlich 45424 22 12 11

Remco Wisselink 41375 9 16 16

Ronald van der Aa 38346 12 18 8

Tristan Swenne 35487 17 18

Maurice Verbeek 33258 21 12

Herman de Leeuw 3059 14 13 3

Aart van der Lit 305310 16 11 3

Jan Heuver 28711 13 15

Abe van Laar 27,15712 27,1

Irene van Veen 236013 1 8 14

Julia Vredenberg 215014 11 10

Bouwe-Dirk Talsma 211315 15 6

Marcel Bloemenkamp 204316 4 10 6

Jan de Bruin 18917 10 7 1

Dimajo Hemmen 161518 7 9

Marijn Visser 153619 5 10

Derko van Veldhoven 154720 6 5 4

Wiebe van der Werf 14121 3 2 9

Reina Wietzes 136322 13

Jann van Benthem 115123 11

Stefan Aukema 76124 7

Harry Kruk 45225 4

Ciska Koole 33926 2 1

Fred Smedes 36227 3

16-11-2024 20:09:51 1 van 1



BVDROM 3 - Deventer 16-11-2024

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Harry Kruk LX-5294652 Eerbeek

16-11-2024 20:09:52 1 van 1


